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KESKUSTAKIRJASTO HANKESUUNNITELMA SELOSTUS

Keskustakirjaston arkkitehtuuri perustuu rakennuspaikan ja tulevaisuuden kirjastototoimintojen kohtaamiseen kolmella eri tasolla.

Elämää sykkivä Helsingin keskusta jatkuu saumattomasti rakennuksen maantasokerroksessa. Kynnyksetön tilasarja toimii pienten ja suurten tapaamisten ja tapahtumien 
näyttämönä. Elokuvateatteri ja monitoimisali voidaan rajata tapahtumakäyttöön tai hyödyntää osana maantason aula- ja kirjastotilaa. Maantason läpi kulkemalla saa 
helposti pikaisen läpileikkauksen kirjaston tarjonnasta. Kirjastorakennus kaartuu maantasokerroksen ylle dramaattisena siltamaisena rakenteena, jota verhoaa kaartuva, 
veistoksellinen puupinta. Rakenteen ansiosta maantasokerroksen avoimella yleisöalueella ei ole lainkaan toimintaa rajoittavia pilareita tai muita kiinteitä rakenteita.

Keskustakirjaston ylin kerros tunnetaan nimellä Kirjataivas. Se on valtava avoin maisema, jossa perinteisen kirjaston parhaat puolet kohtaavat nykyteknologian ja 
nykyaikaisen huippukirjaston mahdollisuudet. Rauhallinen, ylevä ja hiljainen tunnelma houkuttelee lukemaan, oppimaan, nauttimaan ja ajattelemaan. Helsingin keskusta 
avautuu katkeamattomana panoraamanäkymänä kaikkiin ilmansuuntiin. Kirjataivas rajautuu päistään ylöspäin loivasti kaartuvan puulattian sekä aaltoilevan, pilvimäisen 
valkoisen katon väliin.

Kahden pääkerroksen väliin sijoittuu kirjaston keskimmäinen kerros Nörttivintti, jonka jännittävän muotoiset huoneet ja tilat sijoittuvat siltarakenteen ristikoiden, 
ilmanvaihtokonehuoneiden ja teknisten asennusten kanssa lomittain muodostaen soppia ja suljettavia, muunneltavia tiloja. Keskikerrokseen sijoittuvat melua aiheuttavat ja 
täyttä hiljaisuutta vaativat yksittäiset toiminnot, jotka eivät pääse oikeuksiinsa avoimissa yhtenäisissä kerroksissa.
  
Puinen suurmuoto kaartuu Kansalaistorin ylle muodostaen merkittävän katetun ulkotilan joka auttaa kirjaston toimintojen ja tunnelman limittymistä aukiolle. 
Puumuodon yläpinta on Kirjataivaan lattia, joka jatkuu katoksen ylle Kansalaisparvekkeena. Tämä korkealla sijaitseva terassi on mainio paikka tarkkailla keskustan vilinää 
kirjan tai lukulaitteen kanssa.

Keskustakirjastolla on kolme yleisösisäänkäyntiä: eteläinen, pohjoinen, sekä pääsisäänkäynti Kansalaistorille länteen. Rakennus avautuu suoraan katu-, aukio- ja 
puistotiloihin tukien virikkeellisen rakennetun kaupunkitilan kehittymistä Töölönlahdella.

Rakennuksen huolto ja aineistologistiikka on keskitetty kellarikerrokseen. Maanpäällisissä kerroksissa on erittäin vähän yleisöltä suljettuja hallinto- tai varastotiloja. 
Keskustakirjasto on kuin valtava paviljonki: kolme kerrosta kaikilla joka päivä avointa julkista tilaa.

Hankesuunnitteluvaiheen aikana syntynyttä kuvamateriaalia löytyy sivustolta www.keskustakirjasto.fi
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